

Uchwała  
Dk/458/173



dk  
20.3.23

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie\*/niepobieranie\*\*”.

PMH  
2023.03.21

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Miasto Bielsk Podlaski
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	rozwój kultury i ochrony dziedzictwa narodowego

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Nazwa: Stowarzyszenie Współpracy Polska - Wschód, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000101773, Kod pocztowy: 00-102, Poczta: Warszawa, Miejscowość: Warszawa, Ulica: Marszałkowska, Numer posesji: 115, Województwo:mazowieckie, Powiat: Warszawa, Gmina: Śródmieście (dzielnica) Strona www: www.swpw.org Adres e-mail: swpw.bialystok@wp.pl Numer telefonu: 660290633	
Adres korespondencji: Kod pocztowy: 15-091, Poczta: Białystok, Miejscowość: Białystok, Ulica: Rynek Kościuszki , Numer posesji: 13, Numer lokalu: 6, Województwo: podlaskie, Powiat: Białystok, Gmina: m. Białystok,	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Witalis Kuryłowicz Telefon: 660290633 Adres e-mail: witaliskurylowicz@wp.pl

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	Koncert Piosenki Anna German			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	03.04.2023 r.	Data zakończenia	30.06.2023 r.

**3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)**

Anna German była jedną z największych gwiazd polskiej piosenki. Jej piękny głos oczarował również zagranicznych słuchaczy. Koncert Piosenki Anny German będzie doskonałą okazją do przypomnienia repertuaru artystki i propagowania jej twórczości artystycznej. Zaproszeni do udziału zostaną uczestnicy Eliminacji Regionalnych do X edycji Międzynarodowego Festiwalu Piosenki Anna German oraz wykonawcy z województwa podlaskiego, z kraju i zza granicy, co jeszcze bardziej podniesie rangę przedsięwzięcia. Jako organizatorzy Regionalnych Eliminacji do X Międzynarodowego Festiwalu Piosenki Anna German mamy podpisane porozumienie z Zarządem Krajowym Ligi Kobiet Polskich – organizatorem Międzynarodowego Festiwalu Piosenki Anny German, co gwarantuje wysoki poziom artystyczny. Koncert to wspaniała okazja na zbliżenie środowisk artystycznych, a także wymianę doświadczeń kulturalnych młodzieży, która będzie wykonywać piosenki artystki. Będzie to doskonała okazja do zaprezentowania talentów wokalnych przez uzdolnioną młodzież. Wszyscy uczestnicy zostaną wyróżnieni. Realizacja tego przedsięwzięcia stanowić będzie znaczącą promocję miasta Bielsk Podlaski. Koncert w przypadku otrzymania dotacji zostanie przeprowadzony we współorganizacji z Bielskim Domem Kultury. Piosenki będą wykonywane w języku polskim i/lub obcym.

Organizatorzy Koncertu chcą organizować go cyklicznie, aby na stałe zagościł w kalendarzu imprez kulturalnych miasta. Tym samym będzie on alternatywą spędzania czasu wolnego dla jego mieszkańców, wpłynie na rozwój i kształtowanie przez nich wyższych gustów oraz wrażliwości muzycznej. Będzie też zachęceniem młodzieży do podejmowania prób w zakresie śpiewu. Dlatego też celem Koncertu jest edukacja muzyczna, zaprezentowanie talentów wokalnych wśród młodzieży, jak również zainteresowanie jej oraz mieszkańców Bielska Podlaskiego piosenką estradową.

**Miejsce realizacji zadania**  
Koncert odbędzie się w Bielsku Podlaskim, w sali wyposażonej w fortepian, posiadającej odpowiednią akustykę i oświetlenie.

**Grupa docelowa**  
Projekt adresowany jest do mieszkańców Bielska Podlaskiego, do uczniów szkół i studentów oraz innych osób (w tym osób niepełnosprawnych), którzy jako publika będą mogli wysłuchać Koncertu. Udział publiczności będzie bezpłatny.

**Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej**  
W województwie podlaskim nie ma wystarczającej liczby koncertów, które promowałyby uzdolnioną wokalnie młodzież. Koncert w Bielsku



Podlaskim stwarza jej możliwości prezentacji swoich talentów estradowych, a tym samym stanowi doskonałą promocję miasta. Anna German była powszechnie lubianą jedną z największych gwiazd polskiej piosenki. Jej twórczość wyśmienicie wpisuje się w nasz wielokulturowy region, artystka bowiem tworzyła i śpiewała w wielu językach. Przeprowadzenie takiego wydarzenia wymaga kilkumiesięcznego przygotowania. Głównym założeniem i misją Koncertu jest prezentacja fenomenalnego wzorca muzycznego, jakim była twórczość Anny German oraz promocja kulturalna Bielska Podlaskiego. Niezwykle ważnym elementem jest promocja młodych artystów, sięgających do korzeni swojej kultury. Ich nowoczesne podejście do tradycji jest bardzo istotne w przekazywaniu idei własnej tożsamości kolejnym pokoleniom. Obok prezentacji tradycyjnych wykonawców, kreuje się przestrzeń dla nowych interpretacji piosenek artystki.

**Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)**

Stowarzyszenie przez organizację tego wydarzenia zrealizuje jeden ze swoich celów statutowych, którym jest inicjowanie i organizowanie imprez kulturalnych. Działanie jest zgodne z zapisami statutowymi Stowarzyszenia, które realizuje swoje cele między innymi przez inicjowanie i popieranie współpracy naukowo-technicznej i kulturalnej między instytucjami, placówkami kultury i nauki, szkołami i organizacjami, wzbogacającej wzajemnie potencjał kulturalny i intelektualny między Polską, a krajami zza wschodniej granicy oraz inicjowanie i organizowanie obozów i kolonii, imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych, pokazów, wystaw, działalności charytatywnej, popieranie wspólnych przedsięwzięć w tym zakresie.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
organizacja koncertu	1	dokumentacja fotograficzna

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

W 2018-2022 organizowaliśmy Koncert Piosenek Anny German w Bielsku Podlaskim. W latach 2017-2022 otrzymaliśmy dotację na dofinansowanie działań związanych z organizacją Eliminacji Regionalnych do edycji Międzynarodowego Festiwalu Piosenki Anna German z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego oraz Urzędu Miasta Białystok. Eliminacje cieszyły się dużym zainteresowaniem zarówno ze strony uczestników jak i publiki. W każdej edycji wystąpiło od 20 do 30 artystów, w tym osoby z zagranicy oraz z innych województw. Zwieńczeniem eliminacji był koncert galowy, który każdorazowo oglądało ponad 200 osób. Zwycięzca eliminacji ma zagwarantowany udział w finale międzynarodowego festiwalu na podstawie porozumienia zawartego z głównym organizatorem Festiwalu, czyli Zarządem Krajowym Ligi Kobiet Polskich w Warszawie. Stowarzyszenie zrealizowało kilka edycji konkursu "Poezja i proza na wschód od Buga". Stowarzyszenie trzykrotnie było współorganizatorem Konkursu Piosenki Rosyjskiej organizowanego przez Instytut Wschodniosłowiański Uniwersytetu w Białymstoku, jak również sześciokrotnie było organizatorem Eliminacji Regionalnych do Międzynarodowego Festiwalu Piosenki Anna German.

**Zasoby kadrowe**

Oferent zarówno jako organizacja, jak i osoby bezpośrednio zaangażowane w ten projekt, posiada doświadczenie w realizacji tego typu przedsięwzięć, co minimalizuje ryzyko niepowodzenia. Do projektu zostaną zaangażowani wolontariusze, którzy będą mogli zdobyć doświadczenie od osób zrzeszonych w Stowarzyszeniu, a w przyszłości sami być może zostaną jego członkami, co zapewni ciągłość działań społecznych organizacji. Dodatkowo na dzień eliminacji zostanie zatrudniona osoba prowadząca, która zagwarantuje profesjonalne przeprowadzenie koncertu. Przygotowaniem i realizacją projektu zajmą się doświadczeni działacze Stowarzyszenia: Agnieszka Nazaruk-Zdanuczyk - wiceprezes Stowarzyszenia, koordynator projektu, odpowiedzialna w szczególności za działania związane z kulturą, ukończyła Wydział Pedagogiki i Psychologii UwB specjalność pedagogika kulturoznawcza, angażowała się w organizację wielu imprez kulturalnych m.in. Koncertu Piosenek Anny German w Bielsku Podlaskim, sześciu Eliminacji Regionalnych do Międzynarodowego Festiwalu Piosenki Anna German, Konkursu Piosenki Rosyjskiej organizowanego przez Instytut Wschodniosłowiański Uniwersytetu w Białymstoku i Stowarzyszenie Współpracy Polska-Wschód. Posiada doświadczenie w promocji, branży filmowej i fotograficznej.

Witalis Kuryłowicz - prezes Stowarzyszenia, prezes zarządu Oddziału Podlaskiego Stowarzyszenia oraz członek zarządu krajowego. Jako pełnomocnik uczestniczył we współorganizacji wielu konkursów. Główny organizator Koncertu Piosenek Anny German w Bielsku Podlaskim, sześciu edycji Eliminacji Regionalnych do Międzynarodowego Festiwalu Piosenki Anna German, współorganizator Konkursu Piosenki Rosyjskiej. Doświadczenia organizacyjne zdobywał w pracy zawodowej i działalności w Stowarzyszeniu (posiada 40-letnie doświadczenie w pracy na stanowiskach kierowniczych, gdzie nauczył się zarządzania ludźmi. Brał aktywny udział w wydarzeniach organizowanych przez Podlaską Radę Olimpijską PKOl, której jest członkiem.

Agnieszka Grajewska - członek Stowarzyszenia, asystent koordynatora, doświadczenie w realizacji projektów zdobywała w Fundacji Prawo i Partnerstwo, gdzie współkoordynowała projekty finansowane ze środków unijnych i międzynarodowych. Organizatorka i koordynatorka wielu imprez w tym Motorowodnych Mistrzostw Świata Łodzi Wytrzymałościowych Necko Endurance oraz autorskiej imprezy Rodzinnego Pikniku Motorowodnego nad Zalewem Siemianówka. Uczestniczyła w organizacji sześciu edycji Eliminacji Regionalnych do



